



شهید هادی شریفی

ولادت: ۱۳۴۵/۶/۱۵، استان سمنان

پذیرش در رشته علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکی

شهادت: ۱۳۶۶/۸/۲۹، ماووت، ارتفاعات گرده‌رش، عملیات نصر ۸

آرامگاه: سمنان، امامزاده یحیی

#### زندگی‌نامه

شهید هادی شریفی در پانزدهم شهریور ۱۳۴۵ در شهر سمنان دیده به جهان گشود. در سال ۱۳۵۱ وارد دبستان شد و پس از اتمام دوران دبستان و راهنمایی در سال ۱۳۶۳ موفق به دریافت مدرک دیپلم رشته تجربی گردید. او در راه ادامه تحصیل پس از قبولی در آزمون سراسری دانشگاه‌ها در رشته علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی پذیرفته شد.

از آغاز جنگ تحمیلی در حالی که بیش از پانزده سال نداشت، به جبهه کردستان اعزام شد و شش بار در جبهه حضور یافت و نزدیک به یک سال و نیم به عنوان رزمنده نوجوان بسیجی خدمت کرد. در اوایل کار تک‌تیرانداز بود و پس از اعزام‌های بعدی در سال‌های ۱۳۶۳ و ۱۳۶۵ و کسب مهارت و تجربه تیربارچی و بی‌سیم‌چی شد و سپس در دسته گروهان مسئولیت پذیرفت. وی در عملیات‌های کربلای ۱، ۴ و ۵ شرکت کرد و سرانجام در بیست و نهم آبان ۱۳۶۶ در منطقه ماووت و عملیات نصر ۸ مجروح شد و پس از چند ساعت نیز با اصابت ترکش‌های دیگر به شهادت رسید.

#### فرازی از وصیت‌نامه

با درود و تحیت به حضرت خاتم الانبیاء حضرت محمد (ص) و سلاله پاکش به خصوص حضرت بقیه الله الاعظم (عج) و نایب بر حقش، بزرگ مرد تاریخ امروز، حضرت امام خمینی و پیروانش و سلام بر تمامی رزمندگان پرتوان و قوی دل لشکر توحید و سلام بر همه شهدای تاریخ مبارزات اسلام به ویژه حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام.



پیامم به امت شهیدپرور ایران به خصوص مردم شهیدپرور سمنان این است که از موهبتی الهی چون امام خمینی، این ادامه دهنده راه انبیاء و نایب حضرت حجت (ارواحنا له الفداء)، این ابرمردی که جهان امروز را به حرکت وا داشته، کمال استفاده را بنمایید. حکم او، حکم الله است. هرگز حتی یک لحظه امام را تنها نگذارید. ایران را به مملکتی مستقل و آزاد از هر حیث تبدیل کنید که تا انقلاب مهدی (عج) هرگز چنین امام و انقلابی را نمی یابید.

برادرم و خواهرانم! بعد از شهادت من همان طور که تا به حال در خط اسلام، انقلاب و امام بوده اید، در خط اسلام راستین باشید و الگوی صبر و تقوی و بردباری در جامعه باشید. خواهرانم! با حفظ حجاب خود که زینت زن مسلمان است، پاسدار حرمت خون شهیدان و ارزش های مکتب گران قدر اسلام باشید.